様式２

学 校 評 議 員 会 議 録

開催日時 令和６年11月28日（木）18：00～19：00

会  場 北海道利尻高等学校 校長室

出席者数 学校評議員 ５名 学校職員  ３名

出席者名

川端 一彦
酒井  淳
船橋 淳二
田尻 隆志
太田 貴之

校  長  小林 洋介
教  頭   金谷  智
事 務 長  秋山 康弘

記  録 金谷  智

 会議次第

 １ 学校長挨拶
 ２ 学校概要について
   (1) 中間学校評価について
   (2) 学校の取組について
   (3) 利尻高校の課題と展望について
 ３ 質疑応答及び意見交換
 ４ 学校長挨拶

会議の内容及び意見交換

(1) 学校の取組（学習・生徒指導・進路指導）について

(2) 学校課題解決の方策について

(3) 中間評価会議の分析と展望について

(4) ふるさと教育の充実について

(5) 学校の情報発信（学校ホームページ、新聞、SNS等）について

(6) 普通科・商業科それぞれの特色を活かした地域連携・貢献に係
る教育活動の推進について

上記のとおり会議を開催した。

              令和６年11月28日（木）
              北海道利尻高等学校長 小 林 洋 介